המערער, יליד 1951, בעל רשיון נהיגה משנת 1976, הורשע בכתב אישום מתוקן הכולל שני אישומים, על פי
לפי .2013 משנת בתוקף רכב רישיון וללא בתוקף ביטוח ללא במונית 28.6.15 ביום הנאשם נהג הראשון האישום
האישום השני נהג הנאשם ביום 10.3.15 במונית בזמן פסילה ביודעין ולאחר הפקדת רישיון, ללא רישיון נהיגה בתוקף
לפקודת 67 ו- 10א ,2 לסעיפים בניגוד בתוקף, ביטוח וללא 2013 משנת בתוקף רכב רישיון ללא ,2012 משנת

התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א 1961 ובניגוד לסעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי, תש"ל - 1970 (2 עבירות).

ביטוח. בעברו של וללא רשיון נהיגה ללא הפסילה שהיתה בתוקף בעת שנהג הוטלה על המערער בשל
המערער 55 הרשעות קודמות, שחלק ניכר מהן בגין נהיגה ללא ביטוח וללא רשיונות, כשהרקע לעבירות אלה - לפחות

בחלקן - חובות כספיים. בעברו גם הרשעות מהותיות, כולל גרימת תאונת דרכים.

חודשים בסך הכל, יבוצע בעבודות שירות. יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

המערער יתייצב לריצוי העונש ביום 2.10.19 עד השעה 10:00 במשרדי הממונה על עבודות השירות בבאר
שבע. מובהר למערער כי כל הפרה של התנאים או אי עמידה בהנחיות הממונה עלולה להביא להפסקה מנהלית של

עבודות השירות וריצוי העונש במאסר ממש.

ניתן היום, ה' תמוז תשע"ט, 08 יולי 2019, בנוכחות הצדדים.